2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	20.05.2010
	№  1081  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 12.03.2009 № 892 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Нефтеюганский район» (в редакции Решений Думы Нефтеюганского района от 20.04.2009 № 909, от 25.06.2009 № 943, от 15.10.2009 № 988, от 17.12.2009 № 1019)
На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Нефтеюганский район
Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести следующие изменения в приложение к Решению Думы Нефтеюганского района от 12.03.2009 № 892 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Нефтеюганский район» (в редакции Решений Думы Нефтеюганского района от 20.04.2009 № 909, от 25.06.2009 №  943, от 15.10.2009 №  988, от 17.12.2009 № 1019):

1.1. Исключить из структуры администрации муниципального образования Нефтеюганский район:

- Комитет по земельным ресурсам.

1.2. Переименовать в структуре администрации муниципального образования Нефтеюганский район:

- Комитет по управлению муниципальным имуществом в Департамент имущественных отношений.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».
Глава
Нефтеюганского района

           В.Н. Семёнов

« 20 »    мая   2010 г.

PAGE